ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           О проекте федерального закона

                 "О поквартальном распределении доходов и расходов

                         федерального бюджета на 1995 год"

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             1. Принять   проект   федерального   закона  "О  поквартальном

        распределении доходов и расходов федерального бюджета на 1995  год"

        в первом чтении.

             2. Комитету Государственной Думы по бюджету, налогам, банкам и

        финансам  при  подготовке  текста  проекта  федерального  закона "О

        поквартальном распределении доходов и расходов федерального бюджета

        на  1995 год" к рассмотрению Государственной Думой во втором чтении

        поправки  субъектов  права  законодательной  инициативы   учитывать

        только в части, касающейся поквартального перераспределения доходов

        и расходов федерального бюджета на 1995 год, без изменений их сумм,

        утвержденных  Федеральным  законом  "О   федеральном   бюджете   на

        1995 год".

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             20 июля 1995 года

             N 1028-I ГД